关于 2021 年毕业研究生图像采集缴费的通知

各学院、有关研究生：

为做好 2021 年毕业研究生图像采集工作，方便师生，参加本次

校内集中采集的研究生缴费采用线上统一缴费方式。现将有关事宜通

知如下：

一、 收费标准

根据教育部办公厅、新华社办公厅（教学厅[2002]5 号）文件标

准，新华社收取图像信息采集暨拍摄费用 20 元/人。

二、 缴费时间

12 月 10 日-12 月 15 日

为保证图像采集现场工作有序进行，请参加本次集中采集的研究

生务必按时完成缴费。因个人未缴费造成无法参加采集由研究生本人

自负后果。

三、 缴费方式

1、支付宝扫描如下学校缴费平台二维码；

2、跳转页面中，“缴费编号”处输入本人身份证号（如含有字

母请大写），手机号按实际填写，确认后“查询缴费”；

3、选择“收费信息列表”中的“图像采集费”，核对为本人身

份证号及姓名无误后选择“全部缴费”；

4、在跳转页面中选择“支付宝”完成缴费；

5、显示“支付成功”即为缴费完成。

四、其他关于 2021 年毕业研究生图像采集工作的信息详见关于

做好 2021 年毕业研究生图像采集及信息核对工作的通知。